
Besluit tot aanwijzing van de beheerders van de gemeentelijke begraafplaatsen

Súdwest-Fryslân

De teammanager Beheer en Onderhoud Groen

 

gelet op het besluit van het college van burgemeester & wethouders van de gemeente Súdwest-Fryslân

van 4 december 2018 waarbij aan de teammanager Beheer en Onderhoud Groen mandaat is verleend

tot het aanwijzen van de beheerders van de gemeentelijke begraafplaatsen

 

voorts gelet op artikel 1, eerste lid, onder f van de Beheerverordening gemeentelijke begraafplaatsen

Súdwest-Fryslân 2018 alsmede op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht

 

b e s l u i t :

 

Artikel 1 Aanwijzing van de beheerder van de gemeentelijke begraafplaatsen Poppenwier,

Raerd en Sneek
De beheerder van de begraafplaatsen Poppenwier, Raerd en Sneek is de heer E. Westerhof.

 

Artikel 2 Aanwijzing van de beheerder van de gemeentelijke begraafplaatsen IJlst en Ypecolsga
De beheerder van de begraafplaatsen IJlst en Ypecolsga is de heer G. Post.

 

Artikel 3 Aanwijzing van de beheerder van de gemeentelijke begraafplaatsen Hindeloopen,

Koudum, Molkwerum, Skarl, Stavoren en Workum
De beheerder van de begraafplaatsen Hindeloopen, Koudum, Molkwerum, Skarl, Stavoren en Workum

is de heer G. Rolsma.

 

Artikel 4 Aanwijzing van de beheerder van de gemeentelijke begraafplaatsen Bolsward en

Wommels
De beheerder van de begraafplaatsen Bolsward en Wommels is de heer W. Buikstra.

 

Artikel 5 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op het tijdstip waarop de Beheerverordening gemeentelijke begraafplaatsen

Súdwest-Fryslân 2018 in werking treedt.

 

Artikel 6 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot aanwijzing van de beheerders van de gemeentelijke

begraafplaatsen Súdwest-Fryslân.

 

Sneek, 27 februari 2019,

De teammanager Beheer & Onderhoud Groen

W.M. Simonse

 

 

Nr. 49780

GEMEENTEBLAD 1 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Súdwest-Fryslân

Gemeenteblad 2019 nr. 49780 1 maart 20191


